scaccarii rotulis registrari facere, et easdem eidem Nicholaio iterum
deliberare secum pro tempore futuro remansuras sine inipedimento quo-
cunque. In cujus rei testimonium magnum sigQlum nostrum presentibus

apponi fecimus, apud Strivelin duodecimo die mensis Octobris anno
Domini millesimo quingeutesimoprimo et regni nostri decimo quarto.
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Respondebit patet per quittantias siias, ipso etiani presente et fatente

btriveiin, rotii- super compotuni, viij4xvj n. X Q., pro quibus respondebit.
later. -^^ dicto rotulatori per Willelnimn Adamson in speciebus

intratis in libris domicilii domini regi.s extendentibus ad

septuaginta tres libras sexdecini denarios, ut patet in

dictis libris particulariter exaniinatis super compotum,
""•- Ixxiij It. xvj d., pro quibus etiam respondebit. Et eidern

rotulatori per dictum Willelmum in sexdecim libris tres-

decim solidis quatuor denariis pro speciebus liberatis ad

excercitum naviuin in Denmark, dicto rotulatore presente

et fatente super compotuni, xvj K. xiij s. iiij d., pro quibus

Do. etiam respondebit. Et Cuthberto Knichtson pro toga

sua per dictum Alexandrum Laudir ex consideratione

auditorum, 1 s. Et per solutionem factam Henrico Mair

pro suis indumentis ex eadem consideratione, v H., per

' eundem Alexandrum Laudir. Et dicto David Mailvile

de custuma bonorvun Andree Thomson extendentium ad

quatuor libras concessorum eidem libere per literas domini

regis ostensas suj)er compotum, iiij H. Et eidem David

pro speciebus et vino intratis in libris domicilii extenden-

tibus ad viginti quatuor libras quatuor solidos iiij"''

denarios, ut patet in dictis libris, xxiiij H, iiij s. iiij d.,

Do. pro quibus dictus rotulator respondebit. Et per solu-

tionem factam rotulatori in centum nonaginta una libris

duodecira denariis per dictum David, prefato rotulatore

presente et per suas literas fatente super compotum,
i^o- j^xxxxj It. xij d., pro quibus etiam respondebit. Et eidem

David per solutionem Eoberto Selkirk, cutellario, perci-

pienti viginti libras annuatim in feodo suo per literas sub

magno sigillo, de anno compoti et uno termino precedente

hoc compotum, xxx it Et eisdem de custuma unius

laste duorum barilium salmonum proprietatis domini regis

onerata superfine, Ivj s. Et dicto Willelmo per solutionem

factam Thome Schau, coco priucipali, pro suis ornamentis

pro laboribus suis in servicio domini regis, x It. Et eidem

David pro sex paribus costralium liberatis ad usus domini